
 

 Друштво за комуникациски услуги A1 Македонија ДООЕЛ Скопје, Плоштад Пресвета Богородица бр.1, 1000 Скопје, 
               Република Северна Македонија, ЕМБС: 7068310, Тел: +389 2 3100077, Факс: +389 2 3110077, e-mail: info@A1.mk 
 
  

Барање за исправка на евидентирани лични податоци  
 
Постоечки податоци за Претплатникот:    
  физичко лице          правно лице 

 
Барам да се изврши промена на следните податоци, кои претходно беа внесени во системот за 
евиденција на А1 Македонија ДООЕЛ Скопје врз основа на склучен Претплатнички договор или Припејд 
претплатнички однос:  
 
Напомена: Во долната табела, се внесува само новиот податок кој треба да се промени.  
А1 Македонија ДООЕЛ Скопје ќе го замени постоечкиот податок во системот за евиденција со новиот 
податок кој ќе го наведете подолу: 

 
Име и презиме/Назив на правно лице      

Застапник на правно лице:     

Број на л.к./пасош      

Нова адреса на живеалиште/седиште:     

 
Потврдувам дека наведените нови податоци се вистинити и веродостојни. 

 
А1 Македонија ДООЕЛ Скопје            МП 
 
_______________________________ 
Име, презиме и потпис на агентот 
 
Шифра на продажно место:___________ 
Дата:                                 ___________ 
Место:                               ___________ 
 

Подносител 
 
_______________________________ 
Целосно име и презиме 
 
 
_______________________________ 
Потпис на Претплатник / овластено лице 

 
  

Број на договор/BAN/Код на 

претплатник: 

    

Име и презиме/Назив на правно лице     

Адреса :     

ЕМБГ/ЕМБС:     

Застапник на  правно лице:     

Број на л.к./пасош      


